
 Strona 1 z 1 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                                                                Międzyrzecz, 28.02.2025r. 

ul. Konstytucji 3 Maja, 

66-300 Międzyrzecz 

 

Do wszystkich Wykonawców 

   
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania na „Sprzedaż samochodu: VOLKSWAGEN CRAFTER GP35 

TDi CR” - Nr Sprawy: ZP/PU/02/25 

 

 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, czyli do dnia 21.02.2025., o godz. 12.00 do Działu 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia wpłynęły 2 oferty od następującego Wykonawcy: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawców, którzy złożyli 

oferty 

 

Wartość brutto 
 

Ilość punktów 

przyznanych wg. 

kryterium oceny – 

najwyższa 

zaproponowana cena 

kupna wg wzoru: 

A= zaoferowana cena kupna   

x100 
najwyższa zaoferowana cena 

1 
Wolski Jacek, ul. Ludowa 50 m 12, 11-300 

Biskupiec 
50 556,00 zł 100,00 pkt. 

2 
Auto Centrum Piotr Maciejczyk, ul. Lwowska 

72a, 34-100 Wadowice 
37 400,00 zł 73,98 pkt. 

 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium (Za najkorzystniejszą została uznana 

oferta z zaproponowaną najwyższą ceną kupna przedmiotu konkursu). 
 

• Wolski Jacek, ul. Ludowa 50 m 12, 11-300 Biskupiec 
 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie wymogi udziału w postępowaniu. 

 

3. TERMIN I MIEJSCE PODPISANIA UMOWY 

 

Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę wybrano jest jednocześnie 

zawiadomieniem o wyborze oferty i zaproszeniem do zawarcia umowy.  

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 04.03.2025r. 

 

                                   Z poważaniem,  

                                        /Zamawiający/ 
 

 

 

 
 

W dniu 28.02.2025r.  pismo wysłano drogą elektroniczną do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę.            


